Nº 130, sexta-feira, 10 de julho de 2009 512 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 489, DE 9 DE JULHO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.200/2009-2, resolve:

Nº 130, sexta-feira, 10 de julho de 200952 2ISSN 1677-7050

Dispensar o servidor AUGUSTO NASCIMENTO CARIGÉ,
código 43840, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Rider Nogueira de
Brito, com efeitos a contar de 1º de julho de 2009, tendo em vista sua
remoção para o Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO